
UCHWAŁA NR XXIX-292/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób 
Niepełnosprawnych „Muminki” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Miastu Zielonka pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 45 000 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych zero groszy) z  przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
pomocy społecznej mające na celu prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji, o której mowa w § 1, jej cele oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Wołomińskim a Miastem Zielonka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD21C40-56B2-48F9-B296-AC19479D6C03. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działający przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Zielonce Klub Osób Niepełnosprawnych
„Muminki" funkcjonuje w Gminie Zielonka od 1996 r. Celem prowadzenia spotkań w Ośrodku jest
pomoc i wsparcie w nabywaniu umiejętności adaptacji, aktywacji społecznej, nauka radzenia sobie
w trudnych sytuacjach oraz podniesienie prestiżu osób niepełnosprawnych w społeczeństwie, jak
również pomoc rodzicom, obecnie ludziom w podeszłym wieku, w sprawowaniu opieki nad
dorosłymi niepełnosprawnymi dziećmi. Klub finansowany jest z budżetu Miasta Zielonka. Dzięki
pomocy finansowej Powiatu w Klubie od wielu lat odbywają się zajęcia rehabilitacyjne,
terapeutyczne uzupełnione o muzykoterapię i rękodzieło oraz zajęcia z psychologiem, a także
warsztaty artystyczne i wyjazdy do teatru oraz wycieczki integracyjne.

Proponuje się Miastu Zielonka udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w
wysokości 45 000 zł do przekazania w jednej transzy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD21C40-56B2-48F9-B296-AC19479D6C03. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

